
2010 年 3月 17日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB様 OG様各位

ULLR第 44号編集係

88期 臼井葉月

90期 北潟谷隆

ULLR第 44号への御寄稿の御案内

ようやく春めいて参りましたが、OB・OG の先生方におかれましてはいかがお過ごしでし

ょうか。

さて、この度は昨年に続き再度の御案内となりますが、ULLR第 44号への御寄稿の御案内

をさせて頂きたく存じます。

御寄稿頂ける先生方におかれましては、改めて詳しい御案内をお送りいたしますので、

下記の ULLR編集係の連絡先までご連絡いただきたく存じます。

大勢の諸先輩方から御寄稿頂ければ幸いです。どうぞ宜しくお願いいたします。

ULLR第 44号編集係 88期 臼井
うすい

葉月
はつき

電話 ： 090-5594-1131

メール： usui@ullr-ski.net

住所 ： 〒060-0007 札幌市中央区北 7条西 12丁目 11-1 クラッセ桑園通り 1001号


	Page 1

